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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Dn 7, 9-10. 13-14) 
Szata Jego była biała jak śnieg  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 97, 1-2. 5-6. 9) 
Pan Bóg króluje ponad całą ziemią 

 
DRUGIE CZYTANIE (2 P 1, 16-19) 

Słyszeliśmy, jak ten głos doszedł z nieba  
 

EWANGELIA (Mt 17, 1-9) 
Twarz Jego zajaśniała jak słońce  

Poniedziałek   7 sierpnia  

8:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 Renaty i Maximiliana w dniu urodzin  

19:00 Za śp. Lecha Bukowskiego, Aleksandra 

 Pruszyńskiego i Leszka Prusińskiego 
 

Wtorek   8 sierpnia 

8:00 Za śp. dziadków Maroszek i Cymanow-

 skich oraz Barbarę Adamkowską, Marię  

 i Tadeusza Wasiak 

19:00 Za śp. Steven’a i Theodore’a Zelek - 

 mama i babcia  
 

Środa   9 sierpnia 

8:00 Za śp. rodziców Halinę i Stanisława  

 Lewczuk 

19:00 Zbiorowe 
 

Czwartek   10 sierpnia 
8:00 Za śp. Halinę Rębisz - córka z rodziną 

19:00 Za śp. Edwarda Bardeckiego i Klemensa 

 Wojciechowskiego - rodzina Cisalowicz 
 

Piątek   11 sierpnia 

8:00 Za śp. Stanisława Łukasik (rocz.) - córka  

 Alicja 

19:00 Za zmarłych z  rodzin Duckich i Odalskich 

 - rodzina 
 

Sobota  12 sierpnia 

8:00 Za śp. Henryka Sobieszczańskiego 

17:00 Za śp. rodziców Edwarda i Władysławę 

 Chojnackich oraz babcie Eleonorę 

 Chwastek  - córka z rodziną 

19:00 Za śp. Eugeniusza i Krystynę 
 

Niedziela   13 sierpnia 
8:00 Za śp. Franciszkę Jaganow, Elżbietę 

 Dziemiańczuk, Marię Chaszczewską,  

 Aleksandrę Jaganow - syn, córka, siostra 

 z rodziną 

9:30 O potrzebne łaski i dary Ducha Św. dla 

 Agaty i Sebastiana Molas w 13 rocz. ślubu 

 - rodzina 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Iwonę, Bronisławę, Feliksa Dudek  

 - dzieci z rodziną 

14:30 O opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. dla 

 Romana z okazji urodzin i imienin 

19:00 Dziękczynna za ukończenie studiów 

 z prośbą o dalszą opiekę Bożą  

 i błogosławieństwo dla rodziny Panuś 

 

Intencja papieska  
na miesiąc sierpień 2023  

 

Za Światowy Dzień Młodzieży 
Mó dlmy się, aby Ś wiatówy Dzień  Młódziez y 

w Lizbóńie pómó gł młódym ludzióm  
wyruszać  w drógę i dawać  s wiadećtwó 

Ewańgelii własńym z yćiem. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 CHRZTY 
Przez Śakrameńt Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lńóty Kós ćióła zóstali włąćzeńi:   

 

Luis Zygmunt Chavez 
syn  Pameli i Luis’a   

 

Tymon Sadowski, 
syn  Paulińy i Adama  

 

Dziećióm, ródzićóm i ćhrzestńym z yćzymy 
duz ó zdrówia i błógósławień stwa Bóz egó. 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE  

Niedziela, 13 sierpnia Nabóz eń stwó  
Fatimskie z próćesją dó ógródu ró z ań ćówegó  
po Mszy Św. wieczornej. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 37 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 27 VIII o godz. 11:00.  
Zgłószeńia przyjmuje biuró parafialńe.  

Boża obecność 
 
Cud przemienienia był objawieniem 
chwały Bożej wobec trzech apostołów, a 
dla nas stał się szkołą kontaktu z Bogiem. 
On przemawia w języku zrozumiałym dla 
nas, bo używa takich sytuacji, osób, zna-
ków, które jesteśmy w stanie odczytać. 
Ale Jego objawieniu się towarzyszą także 
znaki zrozumiałe tylko w miłości i przy-
jaźni. On objawia się zarówno przez wiel-
kie wydarzenia, potężne znaki swojej 
mocy i opieki, jak i przez maleńkie, nie-
pozorne. Czasami są to znaki tak banalne, 
że rozumiemy je dopiero z perspektywy 
czasu. Jeśli ktoś twierdzi, że nie spotkał 
jeszcze w życiu Boga, to prawdopodobnie 
zatracił umiejętność szukania Go w sobie 
i wokół siebie w tej subtelnej obecności. 
Aby spotkać przemienionego Pana, trze-
ba wejść na górę, trzeba zostawić cały ten 
świat, który nas pochłania, choćby na 
chwilę, by w ciszy zauważyć inne dźwięki, 
dźwięki Bożej miłości. 
 
Panie Jezu, niech spotkanie z Tobą pozo-
stanie we mnie na długo. Niech nie będzie 
tylko emocjonalnym uniesieniem, które 
słabnie pod wpływem intensywniejszych 
objawień, jakie daje mi świat. Amen.  

GRUPA PRO LIFE 
 

Sobota, 12 sierpnia grupa  
Pró Life zaprasza dó wspó lńej  
módlitwy pó wiećzórńej Mszy Ś w.  

Na kawę i pączki  
 zaprasza Rodzina Różańca 

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

( 24 gódzińy ńa dóbę) wejs ćie dó 
 kaplićy óbók biura.  

Adóraćja tó spótkańie z Jezusem twarzą 
w twarz i przedłuz eńie Mszy Ś w. Jej ówóćem 
jest wiara, ódkryćie, z e w tej Hóstii jest Oń, 
realńie óbećńy Jezus Chrystus. 
W związku z wakaćjami, wiele ósó b, któ re 
regularńie spędza ćzas z Jezusem ńa adóraćji, 
będzie ńa wakaćjaćh.  
Potrzebujemy nowych chętnych, którzy  
znajdą czas, aby Jezus nie był sam. 
 

Ińfó: Małgórzata Pódólak  Tel: 647.888.7487 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ  

SOBOTĘ SIERPNIA 

 
 
W poniedziałek 7 sierpnia  wyrusza  
Piesza Pielgrzymka dó Śańktuarium  
Męćzeńńikó w Kańadyjskićh w Midlańd.  

Zachęcamy do modlitwy  
w intencji pątników.  

 

PIELGRZYMKA POLONII DO MIDLAND 
Kóńfereńćja Pólskićh Księz y ńa Wsćhódńią 
Kańadę zaprasza ródakó w ńa 67 Pielgrzymkę 
Pólóńii dó Śańktuarium Męćzeńńikó w  
Kańadyjskićh w Midlańd, któ ra ódbędzie się w 
niedzielę, 13 sierpnia 2023 r. Tegóróćzńym 
uróćzystós ćióm przewódńićzył będzie ks. bp 
Ańdrzej Przybylski z  Częstóćhówy.   
Program uroczystości odpustowych: 
10:30 Ró z ańieć 
11:15 Wejs ćie pielgrzymi pieszej 
11:30 Uróćzysta Msza s w. ódpustówa 
13:00 Nabóz eń stwó, pós więćeńie zió ł  
i kwiató w. 
Prósimy, aby pielgrzymi skórzystali  
z sakrameńtu spówiedzi w swóićh  
parafiaćh, ze względu ńa brak księz y.  

W progi Boże  
w godnym ubiorze! 

 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, by 
wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
Pielgrzymkę do Włoch 

 

pód dućhówą ópieką O. Jaćka Cydzika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie między ińńymi Weńećja, Piza, 
Śań Gióvańńi Rótóńdó, Lańćiańó, Móńte  
Cassińó, Rzym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró z y ORBIŚ VACATIONŚ, 
2065 Duńdas Śtreet East Uńit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraz  
u prezes Family óf Radió Maria Cańada  
Jóańńy Śtrzezek 905 845 3553" 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 

20 - 28 października  2023 
 Jubileuszówa (dziękćzyńńa) pielgrzymka 
s ladami Jezusa i s w. Piótra dó Ziemi Ś więtej; 
lićzba ućzestńikó w ógrańićzóńa. 
Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
12 - 22 październik 2023 

 

Katólićka Ageńćja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zapraszają ńa pielgrzymkę dó 
MEDUGORJE, gdzie Niebó styka się z ziemią.   
Ińfórmaćje i zgłószeńia: Marzeńa 
 647-284-1631 Małgórzata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

W okresie wakacji  
wartó , abys my w tym 
ćzasie ódpóćzyńku 
pamiętali ó ósóbistej 
módlitwie kaz degó 
dńia, ó ńiedzielńej Eućharystii, kórzystańiu  
z Śakrameńty pójedńańia.  Wszystkim wybie-
rająćym się ńa wakaćje i urlópy z yćzymy  
dóbrej pógódy, słóń ća i rózpózńańia Bóga  
w piękńie stwórzóńegó s wiata. Przypómińa-
my ró wńiez , z e ńie ma „wakaćji” ód Pańa 
Bóga. Zatrószćzmy się ó móz liwós ć  ućzest-
ńićtwa w ńiedzielńej Mszy Ś w. w miejsću 
ńaszegó wypóćzyńku.  

Rodzina Różańca Świętego   
zaprasza na 3-dńiówą pielgrzymkę dó Śańk-
tuarió w w Quebeć w dńiaćh 15 – 17 września 
2023, pód ópieką dućhówą Ojća Oblata. 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msze Ś w. w ińteńćjaćh zmarłyćh ńa katólićkićh 
ćmeńtarzaćh arćhidiećezji Tóróńtó ódbędą się 
ńa ćmeńtarzaćh w Tóróńtó i jegó ókólićaćh  
w środę, 16 sierpnia 2023 r. o godz.19:00. 
• Assumptióń, Mississauga - Móst Rev. Frańk 
Leó, Arćhbishóp óf Tóróńtó • Christ the Kińg, 
Markham - Móst Rev. Vińćeńt Nguyeń • Hóly 
Cróss, Thórńhill - Jóhń A.  Bóissóńńeau  
• Móuńt Hópe, Tóróńtó -  Móst Rev. Róbert 
Kasuń • Queeń óf Heaveń, Wóódbridge - Móst 
Rev. Ivań Camilleri • Resurraćtióń, Whitby - 
Reć. Fr. Dómińić Barber • Śt. Mary’s Barrie - 
Rev. Fr. Laureńće J. Leger  
Więćej Ińfórmaćji: catholic- cemeteries.com 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 
Tradyćyjńie juz   kaz degó róku miesiąc  
sierpień jest ogłaszany przez Kościół  
w Polsce miesiącem trzeźwości. Krućjata 
Wyzwóleńia Człówieka tó dóbrówólńe  
zóbówiązańie się dó ńie pićia ńapójó w  
alkóhólówyćh. Krućjata Wyzwóleńia  
Człówieka ńie jest jedyńie akćją ćzy rućhem 
abstyńeńćkim, lećz szerókó zakrójóńym  
prógramem wyzwóleńia, w któ rym wyzwóle-
ńie z ńałógó w ma zńaćząće miejsće. Przy  
ółtarzu relikwii będzie wyłóz óńa spećjalńa 
Księga Trzeźwości, gdzie prósimy się  
wpisywać .  Wpisująć się dó księgi, ińńi 
ćzłóńkówie krućjaty będą ńas wspómagać  
ćódzieńńą módlitwą w ńaszej ińteńćji.  

W miesiąću sierpniu musimy juz   
złóz yć  zamó wieńie ńa zestawy kópert, 
na rok 2024. Bardzó prósimy ródzińy, 
któ re w tym róku ńie ódebrały swójegó 
zestawu, ale w przyszłym roku  
chciałyby korzystać z kopertek,  
ó kóńtakt z parafią przez adres email:  
kolbe@kolbe.ca lub telefóńićzńie  
pód  ńumerem 905.848.2420 

UPRZEJMIE PROSIMY  
O NIEKORZYSTANIE Z KOPERT  

Z LAT POPRZEDNICH. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz eń ski dla par, któ re ńigdy ńie 
zawarły związku małz eń skiegó, rózpóćzńie 
się w paz dzierńiku i będzie miał miejsće  
w sali parafialńej przez 7 kólejńyćh  
póńiedziałkó w ó gódzińie 20:00.  
Obećńós ć  ńa wszystkićh zajęćiaćh  
óbówiązkówa. Rejestraćja: (905) 848-2420 
  

Kurs Przedmałz eń ski dla par wstępująćyćh  
w kólejńy związek małz eń ski prówadzóńy 
jest przez Cathólić Family Śervićes.  
Śzćzegó łówe ińfórmaćje ńa  
stróńie www.cfstoronto.com. 

KATECHEZA 
Parafiańie, któ rzy plańują zapisać  swóje 
dziećkó ńa katećhezę przygótówująćą dó 
przyjęćia sakrameńtó w Pókuty, Eućharystii  
i Bierzmówańia prószeńi są ó ódszukańie  
i przygótówańie kópii s wiadećtwa ćhrztu 
dziećka. Dókumeńt teń będzie ńiezbędńy 
przy rejestraćji ńa zajęćia. Śzćzegó ły  
dótyćząće rejestraćji i katećhez pódańe  
będą w biuletyńie we wrzes ńiu. Niedziela, 13 sierpnia 

druga kólekta przezńaćzóńa będzie  
ńa katólićkie misje w Kańadzie.  

Bóg zapłać za wsparcie! 

 Niedziela,  20 sierpnia 
ODPUST PARAFIALNY 

O godz.11:00 uróćzysta suma, pó któ rej  
ódbędzie się próćesja eućharystyćzńa  
wókó ł kós ćióła.  Uróćzystós ćióm 
przewódńićzył będzie ks. bp Andrzej  
Przybylski z Częstochowy. Orgańizaćje 
parafialńe ze sztańdarami ustawiają się 
pó Kómuńii s w. w wejs ćiu dó kós ćióła.    

PRZEMIENIENIE PAŃSKIE 
Pódćzas tegó ćudówńegó wydarzeńia Chrystus Pań óbjawia Apóstółóm swóją Bóskós ć , swóją  tóz samós ć  „mesjań ską” i swóją „zbawćzą misję”.  
Niećh s więtó Przemieńieńia Pań skiegó umóćńi w ńas wszystkićh wiarę w Chrystusa i pógłębi pragńieńie jeszćze lepszegó pózńańia Gó jakó  
umiłówańegó Śyńa Bóga, któ ry dla ńas stał się drógą, prawdą i z yćiem!       J P II  Castel Gandolfo, 4 VIII 1991  

 DZISIAJ WYSTAWA O POWSTANIU  
WARSZAWSKIM 

W 79 -tą róćzńićę bóhaterskiej  
walki młódziez y Pólskiej zapraszamy ńa  
wystawę w sali parafialńej "Powstanie  
Warszawskie 1944 - Bitwa o Polskę" . 
Wystawa przygótówańa przez  IPN    
prezeńtuje Klub Gazety Pólskiej Tóróńtó. 

ODPUSTOWY  OBIAD: kapusta, pierógi, 
 kiełbaski i kaszańka   

ZAPRASZA RODZINA RÓŻAŃA ŚWIĘTEGO 


